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UMW / AZ / PN - 71 / 13                                                                              Wrocław 03.01.2014 r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawców 2:

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr UMW/AZ/PN-71/13 na: Dostawa i uruchomienie kompleksowego systemu audiowizualnego i nagłośnieniowego do Ośrodka Badawczo-Naukowo-Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu wraz z rozbudową istniejącego systemu CCTV i dostawą niezbędnego wyposażenia meblowego.
Pytanie nr 1:
W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3.4.4. System podglądu w Sali A1.ZO.13 i A1.ZO.14 podpkt. 16 przedstawiono opis kamery obrotowej. 

W nazwie urządzenia nad tabelą pojawiło się określenie : ”kamera obrotowa IP”, jednakże parametry minimalne nie wskazują na kamerę pracująca w sieci LAN czyli zwyczajowo określaną jako „IP”.

Czy Zamawiający miał na myśli kamerę obrotową bez protokołu IP ale zgodną z wymaganiami minimalnymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli kamerę obrotową bez protokołu IP, ale zgodną z wymaganiami minimalnymi.
Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3.7.6. System konferencyjny Sali rady wydziału podana ilość rozdzielaczy magistrali systemowej –22 szt, jednocześnie do prawidłowego działania systemu konferencyjnego potrzebna jest ilość równa połowie wymaganych pulpitów do głosowania, czyli 26 szt. (52 pulpitów delegata). 

Czy w związku z powyższym należy dostarczyć 26 szt. rozdzielaczy magistrali systemowej?

Odpowiedź:

Tak, należy dostarczyć 26 szt. rozdzielaczy magistrali systemowej.
Pytanie nr 3:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 5 Tablice suchościeralne w salach wykładowych i seminaryjnych podano następujące wymagania dotyczące wymiarów tablic:
	Nr i nazwa pomieszczenia
	Wyposażenie
	Wymiary, cm
	Ilość sztuk

	A.2.Z0.06 Sala nr 2

(część dolna – A)
	Tablica biała suchościeralna 
	· 600x120 lub 

· 300x120 (bezbramkowe połączenie tablic na styku)
	1

2



	Sale seminaryjne 40-osobowe w budynku B
	Tablica biała suchościeralna 
	· 200x120
	6

	A.1.Z0.13 
	Tablica biała suchościeralna 
	· 480x120 lub 

· 240x120

(bezbramkowe połączenie tablic na styku)
	1

2

	A.1.Z0.14
	Tablica biała suchościeralna 
	· 480x120 lub 

· 240x120

(bezbramkowe połączenie tablic na styku)
	1

2

	A.2.Z0.07 

Sala multimedialna
	Tablica biała suchościeralna 
	· 200x120
	1


Ponieważ, żaden z wiodących producentów nie oferuje tak dużych tablic (600x120, 480x120) ze względu na ograniczenia technologiczne wynikające z wymiarów tj.: 

- dostępność komponentów do produkcji np. ograniczona wielkość blachy dla powierzchni ceramicznej (max szerokość ) oraz profili.

- mała sztywność tak dużej powierzchni - co może prowadzić do odkształceń powierzchni tablicy. 

Ponadto, producenci nie oferują możliwości łączenia tablic systemem „bezramkowym” (także ze względu na sztywność konstrukcji – rama boczna jest jednocześnie elementem nośnym i usztywniającym powierzchnię tablicy.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zastosowanie tablic o wymiarach jak poniżej:

	Nr i nazwa pomieszczenia
	Wyposażenie
	Wymiary, cm
	Ilość sztuk

	A.2.Z0.06 Sala nr 2

(część dolna – A)
	Tablica biała suchościeralna 
	· 300x120 (ramkowe połączenie tablic na styku)
	2



	Sale seminaryjne 40-osobowe w budynku B
	Tablica biała suchościeralna 
	· 240x120
	6

	A.1.Z0.13 
	Tablica biała suchościeralna 
	· 240x120

(ramkowe połączenie tablic na styku)
	2

	A.1.Z0.14
	Tablica biała suchościeralna 
	· 240x120

(ramkowe połączenie tablic na styku)
	2

	A.2.Z0.07 

Sala multimedialna
	Tablica biała suchościeralna 
	· 240x120
	1


Pozostałe wymagania dotyczące powierzchni, ramy, gwarancji i wyposażenia pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zastosowanie tablic o wymiarach jak w powyższej tabeli.
Pytanie nr 4:

W specyfikacji w punktach:

-  3.4.3. System projekcji  w Sali A1.ZO.13 i A1.ZO.14   (Tabela 13. Projektor multimedialny)
-  3.5.3.
System projekcji  w sali multimedialnej  (Tabela 11. Projektor multimedialny)

-  3.7.3.
System projekcji  w Sali rady wydziału A.0.D.06  (Tabela 9. Projektor multimedialny)
Wymagany projektor powinien posiadać między innymi:

„Wejścia: min. 2 x Mini D-sub 15-pin, min. 1x HDMI z HDCP, min. 2 x 3.5 mm wejście Stereo Mini Jack”

W związku z postępem technologicznym złącza analogowe typu VGA (czyli mini D-sub 15-pin) wraz z przypisanym torem analogowym Audio (Stereo MiniJack) są zastępowane w projektorach nowszymi standardami cyfrowymi (np. HDMI z własną transmisją audio). 

Czy zatem Zamawiający dopuści projektor w którym jeden z portów VGA będzie zastąpiony nowszym rozwiązaniem HDMI ?  Czyli posiadający w zakresie wejść: 

„Wejścia: min. 1 x Mini D-sub 15-pin, min. 2x HDMI z HDCP, min. 1 x 3.5 mm wejście Stereo Mini Jack”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści projektor, w którym jeden z portów VGA będzie zastąpiony nowszym rozwiązaniem HDMI.
Pytanie nr 5:

W zapisach SIWZ pkt „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” w zakresie udokumentowania „Posiadania wiedzy i doświadczenia” oraz w Załączniku nr 6 „wykaz wykonanych dostaw” znajduje się zapis dotyczący doświadczenia wykonawcy i konieczności udokumentowania między innymi: „min. 1 dostawy (wraz z uruchomieniem) sprzętu audiowizualnego na kwotę min. 300 00,00 PLN brutto (trzysta tysięcy i 00/100).” 
Wymagana kwota podana cyfrowo nie jest tożsama z podaną słownie.  Czy w związku z oczywistą omyłką pisarską należy rozumieć, że jest to kwota 300 000,00 PLN brutto (trzysta tysięcy złotych)?

Odpowiedź:

Tak, w związku z oczywistą omyłką pisarską należy rozumieć, że jest to kwota 300 000,00 PLN (trzysta tysięcy złotych).
Pytanie nr 6:

W SIWZ punkt 4.1 podpunkt 1.2.2. znajduje się zapis: "Wykończona okładziną z paneli akustycznych (płyta perforowana o grubości 16 mm ze szczelinami w układzie 28/4mm wykonana z płyty MDF pokrytej melaminą w kolorze blatu)." oraz podpunkt 2.1.2. "Wykończona okładziną z paneli akustycznych (płyta perforowana o grubości 16 mm ze szczelinami w układzie 28/4mm wykonana z płyty MDF pokrytej melaminą w kolorze stołu prezydialnego).".

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie perforowanej płyty MDF ze szczelinami jak w opisie ale oklejonej okleiną naturalną?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania perforowanej płyty MDF ze szczelinami oklejonej okleiną naturalną.
Pytanie nr 7:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 4.2 podano wymagania mebli dla pomieszczeń:

1. Wyposażenie kabina technika – reżyserka- pom. A.2/Z0/10

2. Wyposażenie kabin tłumaczy – pom. A.2/Z0/11 i A.2/Z0/09
Zamawiający wymaga, między innymi:

„Wymiary stołu roboczego: Wysokość 0,73 m +/- 0,01 m od podłogi; Całkowita głębokość max. 0,50 m; 
Miejsce na nogi min 0,45 m; konstrukcja podpierająca nie może ograniczać miejsca ani utrudniać ruchów.”

Pytanie: jakiej długości powinny być wymienione stoły robocze? 

Odpowiedź:
Długość stołów powinna być dostosowana do pełnionej funkcji. Maksymalny wymiar wynikający z wielkości pomieszczeń to: 
pomieszczenie A.2/Z0/10 (326 cm). Minimalny wymiar 200 cm

pomieszczenia A.2/Z0/11 (260 cm) i A.2/Z0/09 (260 cm). Minimalny wymiar 180 cm.
Pytanie nr 8:

Czy w stole dla wykładowcy – 1 szt. oraz stolikach na sprzęt komputerowy- 19 szt. można  zastosować nogi o przekroju kwadratowym 50 x50 mm zamiast 60x60 mm.

Polska Huta nie produkuje profili kwadratowym o takim  przekroju. Wytrzymałość stelaża jest porównywalna i jak na potrzeby nawet zbyt wysoka. Zatem użycie przekroju 50 x 50 nie wiąże się z obniżeniem wytrzymałości i jakości.

Odpowiedź:

Tak, można zastosować nogi o przekroju kwadratowym 50x50 mm zamiast 60x60 mm.
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